06034 Foligno (PG) - per anni tre a decorrere dalla data del verbale di consegna (così 

come previsto dall’art. 5.5 del Capitolato tecnico) per un importo pari ad € 6.270,00 

oltre oneri per la sicurezza quantificati in € 600,00 oltre IVA al 22%, per un totale 

complessivo di € 8.381,40 (euro ottomilatrecentoottantuno/40), individuata tramite 

Richiesta di Offerta (RDO) nel Portale degli Acquisti della Pubblica Amministrazione - 

“Acquistinretepa.it”. 

 CIG Z070E0EDE0. 

Deruta, 01° aprile 2014 

UFFICIO LAVORI PUBBLICI 

Il Responsabile del procedimento